
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道維工第 11 号

事 業 名 市道22527号線暗渠管布設工事

場 所 土岐市下石町　地内　市道22527号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町１４１７ー１８

（株）岸本土建

落 札 金 額 1,947,000 円 （　内消費税 177,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 排水工　暗渠排水管　φ100　L=8ｍ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
舗装工　車道舗装　　A=92㎡　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年5月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 184,900予 定 価 格 2,033,900

令和5年5月19日 令和5年8月31日

令和5年5月19日

19 （有）正村工建 1,800,000

34 （株）岸本土建 1,770,000 落札決定者

163 （株）岡島建設 1,800,000

171 加藤組（株） 1,780,000

393 （有）武藤組 1,810,000

618 （株）早川建装所 1,790,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道維工第 6 号

事 業 名 市道71824号線舗装補修工事

場 所 土岐市肥田町　地内　市道71824号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田５３９ー１

（有）林土木

落 札 金 額 1,342,000 円 （　内消費税 122,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 舗装工　車道舗装　　A=163㎡　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年5月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 125,000予 定 価 格 1,375,000

令和5年5月19日 令和5年8月31日

令和5年5月19日

143 （有）林土木 1,220,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 1,235,000

355 光龍建設工業（株） 1,225,000

561 （有）丸水土木 1,230,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水委第 9 号

事 業 名 上水道監視設備点検業務委託

場 所 土岐市内一円

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

寿美工業（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 5,390,000 円 （　内消費税 490,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 上水道監視設備点検業務　20施設

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年5月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 537,900予 定 価 格 5,916,900

令和5年5月19日 令和5年9月15日

令和5年5月19日

340 藤田電機工業（株） 5,700,000 予定価格超過

361 濃尾電機（株） 5,100,000

365 名三工業（株）
岐阜営業所

5,500,000 予定価格超過

621 荏原商事（株）
中部支社

5,800,000 予定価格超過

793 三愛物産（株）
岐阜支店

5,300,000

855 寿美工業（株）
岐阜営業所

4,900,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 蒸気ボイラー保全部品交換修繕

場 所 土岐市学校給食センター

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　給食センター

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐口南町３ー２５

美濃冷暖（株）

落 札 金 額 5,720,000 円 （　内消費税 520,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 蒸気ボイラー　SI-2000FVS　2基　部品交換一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年5月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 550,000予 定 価 格 6,050,000

令和5年5月19日 令和6年3月31日

令和5年5月19日

7 （有）成高設備 5,500,000

211 （有）加藤ポンプ 5,620,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 5,200,000 落札決定者

284 （株）猪野設備 5,500,000

529 （株）朝日工業社
岐阜営業所 不着

622 德田鉄工（株） 5,700,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 5,450,000

1060 東海住宅設備（株）
辞退

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

5,580,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

5,500,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 産委第 1 号

事 業 名 進入道路実施設計業務委託

場 所 土岐市泉町定林寺　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　地域資源活用推進室

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市福住町１ー２０

（株）オオバ

岐阜営業所

落 札 金 額 10,549,000 円 （　内消費税 959,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 測量業務　現地測量　N=1式（A=0.018㎢）路線測量　L=0.45km　　　　　　　　　　　　　設
計業務　道路詳細設計(B)　L=0.45km

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年5月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,253,200予 定 価 格 13,785,200

令和5年5月19日 令和6年2月29日

令和5年5月19日

64 大日コンサルタント（株） 13,200,000 予定価格超過

111 （株）ユニオン 12,000,000

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

12,500,000

371 （株）朝日土質設計コンサ
東濃営業所

12,250,000

374 （株）三栄コンサルタント
東濃西部営業所

12,500,000

536 中央コンサルタンツ（株）
岐阜事務所 辞退

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所 辞退

641 （株）オオバ
岐阜営業所

9,590,000 落札決定者


